Quyền sử dụng đất 20 lô đất tại mặt bằng quy hoạch chi 

tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 khu dân cư thôn Yên Thường, xã Thuần Lộc được 

UBND huyện Hậu Lộc phê duyệt tại Quyết định số 3614/QĐ-UBND ngày 

31/12/2022 ( Nay là xã Hậu Lộc, tỉnh Thanh Hóa). 

2. Tổng giá trị khởi điểm: 21.031.660.000 đồng (Bằng chữ: Hai mươi 

mốt tỷ, không trăm ba mươi mốt triệu, sáu trăm sáu mươi nghìn đồng). 

3. Tên, địa chỉ tổ chức đấu giá tài sản được lựa chọn:  

- Công ty đấu giá hợp danh Lam Sơn Sài Gòn - Địa chỉ: 111 Tân Sơn Nhì, 

Phường Tân Sơn Nhì, TP Hồ Chí Minh. 

- Tổng số điểm: 91,36 điểm.  

4. Tổ chức hành nghề đấu giá tài sản không được đánh giá, chấm